E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 F

O
I A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 E

M
: 0

8/
11

/2
02

3
17

:0
0:

24

Diário Oficial nº 11.784 • Ribeirão Preto • Quarta-feira, 08 de Novembro de 2023

PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Ribeirão Preto
RESUMOS DE ATOS DA MESA

ATO DA MESA Nº 529, de 30 de outubro de 2023 - Interrompe, por opção do servidor JONATAS DE SOUZA CAVALCANTI, nomeado em caráter efetivo no cargo
de Agente de Operações, a LICENÇA, SEM VENCIMENTO, PARA TRATAR DE INTERESSE PARTICULAR, concedida através do Ato 516/2023, a partir de 01 de
novembro de 2023.
ATO DA MESA Nº 530, de 30 de outubro de 2023 - Designa, a partir de 01/11/2023 a 01/01/2024, a servidora DEBORA CRISTINA PIAZZA (Membro), da
COMISSÃO DE COMPRAS E SERVIÇOS da Câmara Municipal de Ribeirão Preto, órgão de deliberação coletiva, supervisionada pela COMISSÃO PERMANENTE
PARA AUDITORIA E CONTROLE DE GASTOS, tendo sido os demais integrantes designados pelo Ato da Mesa 353/2023.

Ribeirão Preto, 30 de outubro de 2023.
CHAFIK FERREIRA SCALON

Coordenador Administrativo

ATO DA MESA Nº 531, de 31 de outubro de 2023 - EXONERA, “ad nutum”, o servidor EDSON FERREIRA DO NASCIMENTO JUNIOR, do cargo de provimento
exclusivamente em comissão de Assessor Direto, símbolo C, para o qual foi nomeado em 05 de janeiro de 2023, pelo Ato da Mesa 354/2023, por indicação do
Vereador André Trindade, suplente da vereadora Gláucia Berenice, com efeitos a partir de 01 de novembro de 2023.
ATO DA MESA Nº 532, de 31 de outubro de 2023 - EXONERA, “ad nutum”, o servidor FELIPE DE OLIVEIRA PALLANDRI, do cargo de provimento
exclusivamente em comissão de Assessor Parlamentar, símbolo C-3, para o qual foi nomeado em 23 de janeiro de 2023, pelo Ato da Mesa 371/2023, por
indicação do Vereador André Trindade, suplente da vereadora Gláucia Berenice, com efeitos a partir de 01 de novembro de 2023.

Ribeirão Preto, 31 de outubro de 2023.
CHAFIK FERREIRA SCALON

Coordenador Administrativo

ATO DA MESA Nº 533, de 01 de novembro de 2023 - NOMEIA EDSON FERREIRA DO NASCIMENTO JÚNIOR para exercer o cargo de provimento em comissão
de Assessor Parlamentar, símbolo C-3, por indicação do Vereador André Trindade, suplente da vereadora Gláucia Berenice, gabinete em que estará lotado, a partir
de 01 de novembro de 2023.
ATO DA MESA Nº 534, de 01 de novembro de 2023 - NOMEIA FELIPE DE OLIVEIRA PALLANDRI para exercer o cargo de provimento em comissão de Assessor
Direto, símbolo C, por indicação do Vereador André Trindade, suplente da vereadora Gláucia Berenice, gabinete em que estará lotado, a partir de 01 de novembro
de 2023.

CHAFIK FERREIRA SCALON
Coordenador Administrativo

Câmara Municipal de Ribeirão Preto
EDITAL DE ADJUDICAÇÃO

 Pregão Eletrônico Nº 09/2023 - Processo nº 32.102/2023
Objeto: AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES DO TIPO DESKTOP E NOTEBOOKS, CONFORME DESCRITO EM EDITAL E ANEXOS
Chafik Ferreira Scalon, Coordenador Administrativo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e nos termos dos itens 13.3 c.c. 13.7 do edital,
ADJUDICA aos licitantes abaixo o objeto constante no bojo do certame licitatório, conforme especificado:

LOTE QUANT UN MARCA VALOR UNITÁRIO TOTAL DO LOTE
01 (exclusivo ME e EPPS) 07 UN POSITIVO R$ 3.500,00 R$ 24.500,00

AMERICAN TI LTDA – EPP
CNPJ: 47.324.135/0001-76 R$ 24.500,00

02
(ampla concorrência) 168 UN DATEN RR3.579,00 R$ 601.272,00

DATEN TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 04.602.789/0001-01 R$ 601.272,00

03
(exclusivo ME e EPPS) 56 UN LENOVO R$ 4.698,20 R$ 263.099,20

ASE-IT SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA – ME
CNPJ: 37.311.062/0001-24 R$ 263.099,20

Ribeirão Preto, 7 de novembro de 2023
CHAFIK FERREIRA SCALON

Coordenador Administrativo

E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 F

O
I A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 E

M
: 0

8/
11

/2
02

3
17

:0
0:

24

33

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)